mendate, crebra ob hoc sibi munera et

sacrificia offerentes, ut supra nos imbrem

graliae suae pluat et rorem solitae be-

nignitatis infundat, quod nos actus no-

slros dirigenles ad ipsam Ecclesiam suam,

quam nobis committere voluit, salubriter

regere, ac de universo ipsius grege vigi-

lantiae nostrae credito curam gerere de-

bitam iuxla suum beneplacitum valea-

mus etc.

Datum Neapoli, secundo kalendas ia-

nuarii, pontificatus nostri anno primo.

Dat. die 31 decembris 1254, pontif. an. i.

II.

Revocatio quarumdam litterarum et sen-

tentiae ab Innocentio Papa IV lalae

adversus religiosos (i).

SUMMARIUM

Exordium. — Innoc. religiosis prohibet, ne
alienos parochianos diebus festivis reci-

piant. — Ac de mortuis porlionem cano-
nicali solverentEcclesiis.—Haec omnia re-

vocante, quousque malurius examinentur.

Alexander episcopus servus servorum Dei, ve-

nerabilibus universis archiepiscopis etepisco-

pis, ac dilectis flliis abbatibus, prioribus,

decani», archidiaconis, archipresbyteris, et

aliarum Ecclesiarum praelatis, et caeteris

personis ecclesiasticis, tam saecularibus, quam
regularibos cuiuscumque ordinis et profes-

sionis existant, salutem et apostolicam bene-

dictionem.

Non insolitum est, neque novum, ut

ea, quae per occupalionem, vel in festi-

(1) E-iidit Marlene, Thesaur. Anecdot., tom. i,

col. 1039.

Exordiuij
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nantia fiunt prò eo, quod congrue lineano

deliberationis praetereunt, in propensioris

considerationis reducantur examen , ut

rectiora et elimatiora per altentionem

plenioris discussionis emanent. Sane quae-
icttoc. reiigio- jam ajj Apostolica Sede tempore felicis

aiienos paro- recordationis Innocentu Papae quarti

fcsiìi°s

s d

red-
praedecessoris nostri litterae processe-

piam, runt, in quibus ipse universis religiosis,

cuiuscumque professionis vel ordinis

existant, districte in virtute sanctae obe-

dientiae iniungebat, ut parochianos alie-

nos diebus dominicis et festivis non reci-

perent de caetero in suis ecclesiis seu

oratoriis temere ad divina, nec ipsos ul-

latenus ad poenitenliam admilterent sine

suorum licentia sacerdotum, nec eis in

suis praedicarent ecclesiis ante missarum

solemnia, prò quibus audiendis prima diei

parte iidem parochiani consueverunt, et

debent in suis ecclesiis convenire: nec

sermones etiam solemnes facerent illa

bora, sed nec ad praedicandum solemni-

!er ad parrochias alienas accederent, nisi

essent ab earum sacerdotibus invitali, vel